PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 192/2016/SGP – Manaus, 8 de março de 2016

Dispensa a servidora Izabel Campos de Paiva da
função de Assistente-Chefe da Seção de
Informações Funcionais.

O VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO

DA 11ª REGIÃO, no exercício da Presidência, Desembargador LAIRTO JOSÉ VELOSO,

no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a publicação da Resolução Administrativa nº

053/2016 no Diário Oficial da União de 7-3-2016, nº 25, Seção nº 2, fl. 63, que concedeu

aposentadoria voluntária com proventos integrais à servidora Izabel Campos de Paiva,

R E S O L V E:

Art. 1º  Dispensar a servidora IZABEL CAMPOS DE PAIVA, Matrícula

Mentorh nº 109023, da Função Comissionada de Assistente-Chefe da Seção de

Informações Funcionais, Código FC-3 (2000166), com efeitos retroativos a 7-3-2016, data

da publicação do ato de aposentadoria.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

LAIRTO JOSÉ VELOSO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

La
irt

o
Jo

se
 V

el
os

o,
O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 0

8/
03

/2
01

6
15

:2
7

- 4 -